Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
14 марта 2025 г. № 6

Тамбов

заседания Ученого совета Тамбовского государственного
университета имени Г.Р. Державина

Председатель: П.С. Моисеев
Ученый секретарь: В.В. Смагина

Всего членов совета: 63
Присутствовали: 63

Повестка дня:
1. Представление к Ученому званию -  Смагина В.В., Главный

ученый секретарь Ученого совета ТГУ имени Г.Р. Державина, д.э.н.,
профессор.

доцент по специальности:
КОРОЛЕВА Анна Валерьевна -  научная специальность
5.8.7. Методология и технология профессионального образования.
2. Сохранение здоровья сотрудников как вектор развития

Державинского университета -  Дерябина Галина Ивановна, и.о. декана
факультета здоровьесбережения, реабилитации и активного долголетия,
к.п.н., доцент.

СЛУШАЛИ: СМАГИНУ Валентину Викторовну, которая зачитала
документы преподавателей, представленные на соискание ученого звания:

доцент по специальности:
КОРОЛЕВА Анна Валерьевна -  научная специальность
5.8.7. Методология и технология профессионального образования.

ПОСТАНОВИЛИ: включить кандидатуры указанных преподавателей в
список для тайного голосования на соискание ученого звания.
(принято единогласно)

СЛУШАЛИ: Дерябину Галину Ивановну с докладом «Сохранение
здоровья сотрудников как вектор развития Державинского университета».
РЕШИЛИ: Принять информацию к све^ейй^г^^.

Председатель Ученого совета
к.э.н., доцент

Главный ученый секретарь
Ученого совета
д.э.н., профессор